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＊＊＊ 公式順位表  小学 １年 女子 ２５０ ｍ ＊＊＊

大会記録   ３５秒２９ 鬼頭　琴音（厚真ＳＳ）　Ｈ１６

順位 組 色 Ｎｏ． 氏            名 所                     属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 黒 151 清水　彩花 鵡川ＳＳ少年団 .35.14 1 CR

１ 赤 153 渡邊　咲良 札幌・道央ＳＳ .36.74 2 Ｏｐ

１ 白 152 吉村　梨那 千歳ＳＳ少年団 .40.00 3 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 １年 女子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録  １分０８秒９５ 荒木　瑞穂（千歳ＳＳＳ）　Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 赤 151 清水　彩花 鵡川ＳＳ少年団 1.08.79 1 CR

１ 白 153 渡邊　咲良 札幌・道央ＳＳ 1.09.96 2 Ｏｐ

１ 黒 152 吉村　梨那 千歳ＳＳ少年団 1.16.70 3 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ２年 女子 ２５０ ｍ ＊＊＊

大会記録   ３１秒２２ 佐々木　結衣（早来ジュニ）　Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏            名 所                     属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 黒 251 三條　芙由香 苫小牧ＳＳ連合 .34.49 1

2 １ 緑 253 福田　琴音 浦河東部スケート少年団 .38.17 2

3 １ 赤 252 水戸部　ねね 鵡川ＳＳ少年団 .38.95 3

＊＊＊ 公式順位表  小学 ２年 女子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録  １分００秒２３ 佐々木　結衣（早来ジュニ）　Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 251 三條　芙由香 苫小牧ＳＳ連合 1.11.06 1

2 １ 赤 253 福田　琴音 浦河東部スケート少年団 1.16.37 2

3 １ 緑 252 水戸部　ねね 鵡川ＳＳ少年団 1.16.62 3
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＊＊＊ 公式順位表  小学 ３年 女子 ２５０ ｍ ＊＊＊

大会記録   ２８秒８５ 荒木　菜摘（早来ｼﾞｭﾆ）　Ｈ１６

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 352 清水　悠希 鵡川ＳＳ少年団 .29.50 2  

2 ２ 緑 351 上水　梨裟 鵡川ＳＳ少年団 .30.50 2  

3 １ 黒 355 東　穂乃花 鵡川ＳＳ少年団 .31.75 3  

4 ２ 赤 353 田畑　一紗 鵡川ＳＳ少年団 .31.91 3  

5 ２ 黒 356 青山　明日香 浦河東部スケート少年団 .44.91 4  

１ 赤 357 秋田　玲菜 千歳ＳＳ少年団 .28.17 1 Ｏｐ

２ 白 358 斉藤　朱里 千歳ＳＳ少年団 .30.10 1 Ｏｐ

１ 緑 359 渡邊　優希 札幌・道央ＳＳ .51.91 4 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ３年 女子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録  ５４秒９８ 鬼頭　琴音（厚真ＳＳ）　Ｈ１８

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 赤 352 清水　悠希 鵡川ＳＳ少年団 .55.10 1  

2 ２ 緑 355 東　穂乃花 鵡川ＳＳ少年団 .58.40 3  

3 １ 青 353 田畑　一紗 鵡川ＳＳ少年団 1.02.53 3  

4 ２ 赤 351 上水　梨裟 鵡川ＳＳ少年団 1.06.38 4  

5 １ 白 356 青山　明日香 浦河東部スケート少年団 1.31.46 4  

２ 黒 357 秋田　玲菜 千歳ＳＳ少年団 .54.86 1 Ｏｐ

１ 緑 358 斉藤　朱里 千歳ＳＳ少年団 .57.44 2 Ｏｐ

２ 白 359 渡邊　優希 札幌・道央ＳＳ .57.94 2 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ４年 女子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   　　　 ４９秒１９ 荒木　梨沙（早来ｼﾞｭﾆ）　Ｈ１４

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 緑 451 福田　紗也 浦河東部スケート少年団 1.00.49 2

2 １ 青 454 於本　虹音 堺町ＳＳ少年団 1.04.83 3

3 １ 黒 453 鵜木　彩華 浦河東部スケート少年団 1.15.92 4

4 １ 白 452 榊原　ゆな 浦河東部スケート少年団 1.21.10 5

5 １ 赤 455 吉村　優那 千歳ＳＳ少年団 .49.71 1 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ４年 女子 １０００ ｍ ＊＊＊

大会記録  　 １分４１秒８６ 荒木　梨沙（早来ｼﾞｭﾆ）　Ｈ１４

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 赤 451 福田　紗也 浦河東部スケート少年団 2.11.39 2

2 １ 黒 454 於本　虹音 堺町ＳＳ少年団 2.24.14 3

3 １ 緑 452 榊原　ゆな 浦河東部スケート少年団 2.41.84 4

4 １ 青 453 鵜木　彩華 浦河東部スケート少年団 2.41.96 5

１ 白 455 吉村　優那 千歳ＳＳ少年団 1.42.05 1 Ｏｐ



＊＊＊ 公式順位表  小学 ５年 女子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   　　　 ４７秒０２ 森永　渚咲（苫ＳＳ連合）　Ｈ１７

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 黒 552 山口　亜実 静内ＳＳ少年団 .52.43 3

2 １ 黄 553 瀧 上 つくし 静内ＳＳ少年団 .58.47 4

3 １ 赤 551 斉藤　那奈 苫小牧ＳＳ連合 1.06.75 6

１ 緑 554 増子　智咲 千歳ＳＳ少年団 .50.37 1 Ｏｐ

１ 茶 556 渡邊　莉帆 札幌・道央ＳＳ .50.55 2 Ｏｐ

１ 青 557 斉藤　麻代 札幌・ＶＯＲＴＥＸ .58.98 5 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ５年 女子 １０００ ｍ ＊＊＊

大会記録  　 １分３５秒９０ 森永　渚咲（苫ＳＳ連合）　Ｈ１７

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 黄 552 山口　亜実 静内ＳＳ少年団 1.53.66 3

2 １ 赤 553 瀧 上 つくし 静内ＳＳ少年団 1.53.82 4

3 １ 白 551 斉藤　那奈 苫小牧ＳＳ連合 1.57.29 5

１ 青 554 増子　智咲 千歳ＳＳ少年団 1.45.03 1 Ｏｐ

１ 茶 556 渡邊　莉帆 札幌・道央ＳＳ 1.47.63 2 Ｏｐ

１ 緑 557 斉藤　麻代 札幌・ＶＯＲＴＥＸ 2.03.62 6 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ６年 女子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   　　　 ４５秒０３ 高山　瑞穂（早来ジュニ）　Ｈ２０

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 茶 657 鬼頭　琴音 厚真ＳＳ少年団 .47.48 1

2 １ 黄 651 林　　 優花 苫小牧ＳＳ連合 .47.55 2

3 １ 緑 658 佐原　桃華 早来ジュニオール .50.69 4

4 １ 赤 654 高野　美希 堺町ＳＳ少年団 .51.52 5

5 １ 青 653 於本　涼音 堺町ＳＳ少年団 .56.65 7

6 １ 白 652 冨岡　明未 浦河東部スケート少年団 .59.43 8

１ 黒 655 高橋　未佑 千歳ＳＳ少年団 .50.10 3 Ｏｐ

１ 白赤 656 佐藤　結女 千歳ＳＳ少年団 .51.70 6 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ６年 女子 １０００ ｍ ＊＊＊

大会記録  　 １分３１秒６６ 高山　瑞穂（早来ジュニ）　Ｈ２０

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 651 林　　 優花 苫小牧ＳＳ連合 1.38.38 1

2 １ 茶 657 鬼頭　琴音 厚真ＳＳ少年団 1.38.97 2

3 １ 黒 658 佐原　桃華 早来ジュニオール 1.43.08 3

4 １ 黄 654 高野　美希 堺町ＳＳ少年団 1.47.09 5

5 １ 緑 653 於本　涼音 堺町ＳＳ少年団 2.00.85 7

6 １ 青 652 冨岡　明未 浦河東部スケート少年団 2.02.07 8

１ 白赤 655 高橋　未佑 千歳ＳＳ少年団 1.43.09 4 Ｏｐ

１ 赤 656 佐藤　結女 千歳ＳＳ少年団 1.51.25 6 Ｏｐ


